
Uchwała Nr LV/757/18

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), na podstawie art. 12 pkt 5 w związku 
z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077, 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Słupska na 2018 r.:

1) Zwiększa się plan wydatków budżetu – Miasto Słupsk 
o kwotę 2.351.020,- zł według załącznika do niniejszej uchwały

zadania własne 2.351.020,- zł

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetu – Miasto Słupsk 
o kwotę 2.395.020,- zł według załącznika do niniejszej uchwały

zadania własne 2.195.020,- zł

zadania unijne     200.000,- zł

§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2018 rok wynosi:

Dochody ogółem: 549.478.591,21

w tym:

1) dochody bieżące: 499.038.374,21
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 85.844.308,21

2) dochody majątkowe: 50.440.217,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 458.000,00

Wydatki ogółem: 575.757.931,21

w tym:

1) wydatki bieżące: 486.402.966,21
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 85.844.308,21

2) wydatki majątkowe: 89.354.965,00

Id: DA0B7098-ADCF-4CA6-B02D-90585ABEDCA1. Uchwalony Strona 1



z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 458.000,00

§ 3. 

Przychody ogółem: 45.543.430,00

w tym:

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych: 30.000.000,00
- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym: 2.000.000,00
- wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 13.543.430,- zł

§ 4. 

Rozchody ogółem: 19.264.090,00

w tym:

- kredyty i pożyczki do spłaty: 4.218.090,00
- wykup innych papierów wartościowych: 15.046.000,00

§ 5. 

Ustala się deficyt budżetu Miasta Słupska w kwocie 26.279.340,- zł.

§ 6. 

Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi:

- z emisji papierów wartościowych: 10.735.910,- zł,
- z kredytów i pożyczek : 2.000.000,- zł
- wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 13.543.430,- zł

§ 7. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów pożyczek i emisji papierów wartościowych 

zaciągniętych na:

1) sfinansowania występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
20.000.000,- zł,
2) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i emisji papierów wartościowych 
w kwocie 19.264.090,- zł,
3) sfinansowania planowanego deficytu budżetu Miasta Słupska w kwocie 12.735.910,- zł.

Id: DA0B7098-ADCF-4CA6-B02D-90585ABEDCA1. Uchwalony Strona 2



§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Słupsku.

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: DA0B7098-ADCF-4CA6-B02D-90585ABEDCA1. Uchwalony Strona 3



Załącznik

do Uchwały Nr LV/757/18

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 8 sierpnia 2018r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0

ZARZĄD INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 0

Przebudowa ulicy Szafranka i Aluchny Emelianow 0

ZARZĄD INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4270 Zakup usług remontowych 0

ZARZĄDCA - PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0

0

WYDZIAŁ POLITYKI MIESZKANIOWEJ 0

750 Administracja publiczna 100 -100

75095 Pozostała działalność 100 -100

6010 0 -100

0 -100

WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 0 -100

6030
100 0

100 0

WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 100 0

758 Różne rozliczenia 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0

4810 Rezerwy 0

Rezerwa celowa na wkłady Miasta Słupska do projektów z dofinansowaniem zewnętrznym 0

852 Pomoc społeczna 0

85215 Dodatki mieszkaniowe 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0

WYDZIAŁ POLITYKI MIESZKANIOWEJ 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6010 0

Budowa tranzytowej sieci kanalizacji sanitarnej "Ringu Kanalizacyjnego Słupska" 0

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA 0

6030
0

Budowa tranzytowej sieci kanalizacji sanitarnej "Ringu Kanalizacyjnego Słupska" 0

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0

WYDZIAŁ KULTURY 0

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

6010 0

Nakłady finansowe na realizację przedsięwzięcia Aquapark Trzy Fale cz. 2 0

WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 0

6030
0

Nakłady finansowe na realizację przedsięwzięcia Aquapark Trzy Fale cz. 2 0

WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 0

UE Środki z Unii Europejskiej 0

600 Transport i łączność 0

60004 Lokalny transport zbiorowy 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0

0

ZARZĄD INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 0

RAZEM

Źródło 
finansowa

nia

2 351 020 -2 195 020

300 000 -100 000

300 000 -100 000

300 000 -100 000

Modernizacja ulicy Konarskiego i Mochnackiego oraz łącznika pomiędzy ulicą Mochnackiego 
a ulicą Grunwaldzką - etap I

-100 000

-100 000

300 000

300 000

150 000 -44 000

150 000 -44 000

150 000

150 000

-44 000

Rozwój budownictwa mieszkaniowego wielorodzinnego na obszarze rewitalizacji wraz z 
nadaniem mu nowych funkcji społecznych

-44 000

-44 000

Wydatki na zakup i objęcie akcji 

Wniesienie wkładu do Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych Polskiego Zakładu Ubezpieczeń 
Wzajemnych

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych instytucji finansowych 

Wniesienie wkładu do Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych Polskiego Zakładu Ubezpieczeń 
Wzajemnych

-1 920

-1 920

-1 920

-1 920

-150 000

-150 000

-150 000

-150 000

399 000 -399 000

399 000 -399 000

Wydatki na zakup i objęcie akcji -399 000

-399 000

-399 000

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych instytucji finansowych 

399 000

399 000

399 000

1 920

1 920

1 920

1 920

1 500 000 -1 500 000

1 500 000 -1 500 000

Wydatki na zakup i objęcie akcji -1 500 000

-1 500 000

-1 500 000

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych instytucji finansowych 

1 500 000

1 500 000

1 500 000

-200 000

-200 000

-200 000

-200 000

Węzeł transportowy Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Słupska z elementami priorytetów dla 
komunikacji zbiorowej

-200 000

-200 000

2 351 020 -2 395 020

Id: DA0B7098-ADCF-4CA6-B02D-90585ABEDCA1. Uchwalony Strona 4


	Arkusz1



